
CLUBKAMPIOENSCHAPPEN 2020

15 augustus 2021

UITSLAGEN DETAIL

Neerpeltse Watersport Club vzw

Lommelsakker 7, 3910 Pelt

K1 200m

Zondag 15/08/2021 om 10:00 uur

heren senioren - reeks A

BURGER Guillaume HS 01 0:38.24 1

BROEKX Piet HS 19932 0:39.03 2

BROEKX Dries HS 19953 0:39.67 3

COX Daan HS 19974 0:40.14 4

JANSEN Kristof HS 19995 0:48.14 5

heren senioren - reeks B

PETERS Artuur HS 19961 0:38.75 1

KUMS Baud HS 19962 0:39.19 2

BROEKX Toon HS 19913 0:39.35 3

VERDUYCKT Nick HS 19984 0:42.59 4

dames miniemen en pupillen

VANBRIEL Jolien DM1 20101 1:02.85 1

LOOMANS Linde DP2 20122 1:03.00 1

VERNELEN Maren DP3 20113 1:06.73 1

VAN DEN BERG Machteld DP2 20124 1:08.13 2

KRUGERS ALVAREZ Olivia DP3 20115 1:09.47 2

dames aspiranten, kadetten, veteranen en classic

THEUWIS Emke DA 20061 0:52.14 1

VANDEWEYER Lotte DK 20082 0:54.39 1

SMIDS Sare DA 20063 0:55.75 2

TIPS Els DV1 19854 1:01.46 1

LIU Jiayu DCL 19885 1:16.16 1
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dames junioren

VLASSAK Ann DJ 20031 0:51.63 1

TIMMERMANS Febe DJ 20032 0:54.05 2

PEELS Liene DJ 20043 0:56.11 3

VERDUYCKT Jana DJ 20034 0:57.92 4

dames senioren

BROEKX Lize DS 19921 0:46.48 1

BROEKX Roos DS 19982 0:50.76 2

PLAS Joke DS 20013 0:54.33 3

heren pupillen

PEELS Brent HP3 20111 1:11.66 1

JANSSENSWILLEN Ties HP3 20112 1.12.19 2

ALGERA Rune HP1 20133 1:18.19 1

heren miniemen 1

LOOMANS Kobe HM1 20101 0:48.63 1

BOSMANS Tijl HM1 20102 1:05.01 2

LACEY Daan HM1 20103 1:14.28 3

heren miniemen 2

VANDEWEYER Seppe HM2 20091 0:54.92 1

ALGERA Ferre HM2 20092 1:01.53 2

VANDEVENNE Jef HM2 20093 1:03.73 3

heren kadetten

ALGERA Hidde HK 20071 0:47.25 1

PEELS Jobbe HK 20072 0:52.92 2

LOOMANS Seppe HK 20083 0:53.72 3

VANBRIEL Jannick HK 20084 0:54.59 4

MEEKERS Miel HK 20075 0:56.47 5

SMIDS Ribe HK 20086 1:01.02 6

VANDEVENNE Jan HK 20087 1:00.19 7

heren aspiranten en junioren

ALGERA Jorden HA 20051 0:43.34 1

JANSEN Sander HJ 20042 0:44.84 1

VLASSAK Jens HA 20053 0:47.31 2

ROOSEN Simon HA 20064 1:00.19 3

heren veteranen 1

EERDEKENS Wim HV1 19811 0:39.59 1

GOOSSENS Gunther HV1 19822 0:39.84 2

THEYS Davy HV1 19833 0:41.57 3

LOOMANS Gert HV1 19774 0:43.21 4
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heren veteranen 2 en 3

SMIDS Erwin HV2 19751 0:42.28 1

ELEN John HV2 19762 0:43.07 2

PEELS Tom HV2 19763 0:46.21 3

JANNIS Bruno HV3 19644 0:46.75 1

STALMANS Peter HV3 19665 0:57.69 2

heren classic en veteranen 4

MEEUS Michaël HCL 19941 0:48.09 1

BROEKX Erik HCL 19602 0:51.04 2

VAN LISHOUT Peter HCL 19623 0:53.38 3

BROEKX Paul HV4 19534 1:02.52 1

heren senioren - finale B

COX Daan HS 01 7

VERDUYCKT Nick HS 02 8

JANSEN Kristof HS 03 9

heren senioren - finale A

BURGER Guillaume HS 01 0:37.01 1

PETERS Artuur HS 02 0:38.05 2

BROEKX Piet HS 03 0:39.29 3

KUMS Baud HS 00:39.29 3

BROEKX Toon HS 05 0:40.10 5

BROEKX Dries HS 06 0:43.18 6
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Lopen 400m

Zondag 15/08/2021 om 13:30 uur

heren miniemen en pupillen

VANDEVENNE Jef HM2 20091 1

LOOMANS Kobe HM1 20102 1

LACEY Daan HM1 20103 2

VANDEWEYER Seppe HM2 20094 2

PEELS Brent HP3 20115 1

JANSSENSWILLEN Ties HP3 20116 2

ALGERA Ferre HM2 20097 3

BOSMANS Tijl HM1 20108 3

ALGERA Rune HP1 20139 1

dames miniemen en pupillen

VERNELEN Maren DP3 20111 1

LOOMANS Linde DP2 20122 1

VANBRIEL Jolien DM1 20103 1

KRUGERS ALVAREZ Olivia DP3 20114 2

VAN DEN BERG Machteld DP2 20125 2
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Behendigheidsomloop voor pupillen en miniemen

Zondag 15/08/2021 om 14:15 uur

heren miniemen

LOOMANS Kobe HM1 20101 1:55 1

ALGERA Ferre HM2 20092 1:59 1

VANDEVENNE Jef HM2 20093 2:07 2

VANDEWEYER Seppe HM2 20094 2:08 3

BOSMANS Tijl HM1 20105 2:09 2

LACEY Daan HM1 20106 2:52 3

dames miniemen

VANBRIEL Jolien DM1 20101 2:37 1

dames pupillen

LOOMANS Linde DP2 20121 2:16 1

VERNELEN Maren DP3 20112 2:27 1

VAN DEN BERG Machteld DP2 20123 2:31 2

KRUGERS ALVAREZ Olivia DP3 20114 2:52 2

heren pupillen

PEELS Brent HP3 20111 2:16 1

ALGERA Rune HP1 20132 2:22 1

JANSSENSWILLEN Ties HP3 20113 2:36 2
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Lange baan: 2000m en 5000m

Zondag 15/08/2021 om 15:45 uur

dames en heren kadetten 2000m

ALGERA Hidde HK 20071 09:54.06 1

PEELS Jobbe HK 20072 10:13.41 2

LOOMANS Seppe HK 20083 10:18.44 3

VANDEWEYER Lotte DK 20084 10:41.94 1

MEEKERS Miel HK 20075 10:49.36 4

VANBRIEL Jannick HK 20086 11:02.24 5

SMIDS Ribe HK 20087 11:31.61 6

heren aspiranten, junioren, classic en veteranen 3 en 4 5000m

ALGERA Jorden HA 20051 24:23.35 1

JANNIS Bruno HV3 19642 24:26.70 2

JANSEN Sander HJ 20043 24:40.14 3

BROEKX Erik HCL 19604 25:17.48 4

VLASSAK Jens HA 20055 25:43.75 5

MEEUS Michaël HCL 19946 26:44.27 6

STALMANS Peter HV3 19667 27:12.45 7

TAMBORIJN Jens HCL 19948 27:18.67 8

VAN LISHOUT Peter HCL 19629 29:19.51 9

ROOSEN Simon HA 200610 29:32.92 10

BROEKX Paul HV4 195311 30:42.54 11

dames aspiranten, junioren, senioren, veteranen en classic 5000m

BROEKX Lize DS 19921 24:44.91 1

VLASSAK Ann DJ 20032 24:48.30 2

PLAS Joke DS 20013 26:00.60 3

TIMMERMANS Febe DJ 20034 26:01.96 4

BROEKX Roos DS 19985 26:57.90 5

SMIDS Sare DA 20066 26:58.85 6

THEUWIS Emke DA 20067 28:58.10 7

LOOTS Sanne DCL 20048 32:59.86 8

WILLEKENS Gwendolien DCL 20049 35:07.70 9

LIU Jiayu DCL 198810 35:22.35 10
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heren senioren en veteranen 1 en 2 5000m

PETERS Artuur HS 19961 21:20.69 1

BURGER Guillaume HS 02 21:29.73 2

COX Daan HS 19973 21:34.50 3

KUMS Baud HS 19964 21:34.82 4

BROEKX Dries HS 19955 22:22.22 5

BROEKX Toon HS 19916 22:28.82 6

SMIDS Erwin HV2 19757 22:55.45 7

EERDEKENS Wim HV1 19818 23:28.65 8

LOOMANS Gert HV1 19779 23:31.47 9

THEYS Davy HV1 198310 23:43.61 10

JUTTEN Ward HS 200011 23:50.39 11

ELEN John HV2 197612 25:13.19 12

JANSEN Kristof HS 199913 25:13.32 13

PEELS Tom HV2 197614 25:27.45 14

GOOSSENS Gunther HV1 198215 26:56.18 15
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